
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/134/2021 
RADY GMINY SZASTARKA 

z dnia 17 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/222/2018 Rady Gminy Szastarka z dnia 16 marca 2018 roku 
w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dla 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Szastarka 
dodatków do wynagrodzeń 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713, z późn.zm.), art. 30 ust. 6, ust. 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela 
(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 2215, z późn. zm.) oraz przepisów rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 roku w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego 
nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia 
za prace w dniu wolnym od pracy (t.j. Dz.U. z 2014 r. poz. 416, z późn.zm), po uzgodnieniu z ZO ZNP i NSZZ 
„Solidarność” w Szastarce, Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W regulaminie określającym wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dla nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Szastarka dodatków do 
wynagrodzeń stanowiącym załącznik do uchwały Nr XLI/222/2018 Rady Gminy Szastarka z dnia 16 marca 
2018 r. (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2018 r. poz. 2121, z późn. zm.) § 2 ust. 3 pkt 2) otrzymuje brzmienie: 

„opiekę w oddziale przedszkolnym lub punkcie przedszkolnym w wysokości 300,00 zł,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szastarka. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2021 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Kosikowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 24 marca 2021 r.

Poz. 1381


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-03-24T14:03:57+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




